
Pachet electric

I.D.: 87267586

Data
publicarii 22.09.23

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 2.915,38 RON - 2.915,38 RON

Descriere: Pachet materiale electrice format din: 1 MCCG 4X4 ml 200 x13,80 = 2760,00 lei 2 01-630
FAIETE 432X4,8 buc 2 x25,65 = 51,30 lei 3 FEK20 BANDA IZOLATOARE buc 2 x 5,19 = 10,38
lei 4 ZS30/8R TUB TERMOCONTRACTIBIL buc 2 x 34,00 = 68,00 lei 5 01-624 FAIETE 250X4,8
buc 2 x 12,85 = 25,70 lei
